О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Бурлинского
района

Постановление акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области от 6
декабря 2016 года № 853. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Западно-Казахстанской области 15 декабря 2016 года № 4624
      Руководствуясь Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном

, от 6 апреля государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан"
2016 года , акимат района :"О правовых актах" ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Бурлинского
района согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Руководителю отдела государственно-правовой работы аппарата акима района (А
. Дарисов) обеспечить государственную регистрацию данного постановления в органах
юстиции, его официальное опубликование в информационно-правовой системе "Әділет
" и в средствах массовой информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима района К. Утегенова.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня первого официального опубликования.
      Аким района А. Халелов

Приложение
к постановлению акимата

Бурлинского района
№ 853 от 6 декабря 2016 года

Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата Бурлинского
района

      1.  акимата Бурлинского района от 16 февраля 2015 года № 101 "Об Постановление
утверждении Положения о государственном учреждении "Отдел сельского хозяйства
Бурлинского района Западно-Казахстанской области" (зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 3855, опубликованное 2
апреля 2012 года в газете "Бөрлі жаршысы-Бурлинские вести");
      2.  акимата Бурлинского района от 16 февраля 2015 года № 102 "Об Постановление
утверждении Положения о государственном учреждении "Отдел ветеринарии
Бурлинского района Западно-Казахстанской области" (зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 3837, опубликованное

19 марта 2015 года в газете "Бөрлі жаршысы-Бурлинские вести");
      3.  акимата Бурлинского района от 7 сентября 2015 года № 667 "Об Постановление
утверждении Положения о государственном учреждении "Отдел
жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных
дорог Бурлинского района Западно-Казахстанской области" (зарегистрированное в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4086,
опубликованное 22 октября 2015 года в газете "Бөрлі жаршысы – Бурлинские вести");
      4.  акимата Бурлинского района от 7 сентября 2015 года № 669 "Об Постановление
утверждении Положения государственного учреждения "Отдел физической культуры и
спорта Бурлинского района Западно-Казахстанской области" (зарегистрированное в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4088,
опубликованное 22 октября 2015 года в газете "Бөрлі жаршысы – Бурлинские вести");
      5.  акимата Бурлинского района от 27 ноября 2015 года № 852 "Об Постановление
утверждении Положения государственного учреждения "Отдел предпринимательства
Бурлинского района Западно-Казахстанской области" (зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4199,
опубликованное 7 января 2016 года в газете "Бөрлі жаршысы-Бурлинские вести");
      6.  акимата Бурлинского района от 26 августа 2016 года № 568 "Об Постановление
определении специально отведенных мест для осуществления выездной торговли в
городе Аксай" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 4560, опубликованное 7 октября 2016 года в
информационно-правовой системе "Әділет").

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан